４長寿第 371603 号

高 介 第 1 5 1 4 号

令和５年３月１日

各指定居宅サービス事業所

各指定介護予防サービス事業所  管理者 様

各指定居宅介護支援事業所

各指定地域密着型サービス事業所

香川県健康福祉部長寿社会対策課長

高松市健康福祉局介護保険課長

令和４年度集団指導について（通知）

日頃 、介護保険行政の推進について、格別の御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、標記につきましては、新型コロナウイルスの感染拡大を防止する観点から、今年度も集

合形式による集団指導は実施しないこととしますので、お知らせします。

つきましては、今年度中にかがわ介護保険情報ネットに資料を掲載する予定ですので、各事業

所においてダウンロードして御活用いただくようお願いします。

（問い合わせ先）
                         ○香川県健康福祉部長寿社会対策課
                          在宅サービスグループ
                          ＴＥＬ ０８７－８３２－３２７４
                          ＦＡＸ ０８７－８０６－０２０６
                         ○高松市健康福祉局介護保険課
                          相談指導係
                          ＴＥＬ ０８７－８３９－２３２６
                          ＦＡＸ ０８７－８３９－２３３７